Ordine degli Ingegneri della Provincia di Isernia

Corso Risorgimento nº 183 - 86170 ISERNIA - Tel. e Fax 0865 415250

e-mail: ordingisernia@gmail.com - pec: ordine.isernia@ingpec.eu

* * * * * * * * * *

Deliberazione del Consiglio dell'Ordine n° 92 del 21.03.2017

Ordine del giorno del 21.03.2017:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Ing. (omissis): richiesta di iscrizione Albo;
- 3. Ing. Iunior (omissis): richiesta di iscrizione Albo;
- 4. Ing. (omissis): cancellazione Albo;
- 5. Avv. (omissis): relazione di notifica Tribunale di Isernia;
- 6. Dr. (omissis): comunicazione sgravi contributivi;
- 7. Inail Molise: richiesta di accreditamento evento formativo;
- 8. Ing. (omissis): partecipazione al turno Fast;
- 9. Ing. (omissis): partecipazione al turno Fast;
- 10. Collegio Periti Industriali CB-IS: invito a partecipazione congiunta evento formativo;
- 11. I-Forensics snc: corso S. I. per l'anno 2017 prospetto organizzativo;
- 12. Varie ed eventuali.

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventotto del mese di Febbraio, presso la sede dell'Ordine, a seguito di convocazione, sono presenti i seguenti consiglieri:

		Presenti	Assenti
Dott. Ing. Giovanni Paolo Canè	Presidente	X	
Dott. Ing. Lucio Rossi	Vice Presidente	X	
Dott. Ing. Armando Pallante	Segretario	X	
Dott. Ing. Giancarlo Porfilio	Tesoriere	X	
Dott. Ing. Domenico Cimorelli	Consigliere		X
Dott. Ing. Antonio Cinocca	Consigliere		X
Dott. Ing. Alessandro Di Cristinzi	Consigliere	X	
Dott. Ing. Armando Milano	Consigliere	X	
Dott. Ing. Francesca Mormile	Consigliere		X
	TOTALE	6	3

-1-

2 Verbale 21-03-2017

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Isernia

Corso Risorgimento nº 183 - 86170 ISERNIA - Tel. e Fax 0865 415250

e-mail: ordingisernia@gmail.com - pec: ordine.isernia@ingpec.eu

* * * * * * * * * *

Verbale n. 92 del 21.03.2017.

Il giorno ventuno del mese di marzo dell'anno 2017, alle ore 19,45, presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Isernia si è riunito il Consiglio nelle persone degli Ingegneri Canè, Pallante, Rossi, Porfilio, Milano e Di Cristinzi.

Verificata la presenza del numero legale, si passa all'approvazione del verbale della seduta del 28 febbraio 2017, previa lettura dello stesso.

Vista la documentazione agli atti, si iscrive il Dott. Ing. (omissis) al n. 600, Settore A, Settore a, all'Albo degli Ingegneri della Provincia di Isernia.

Vista la documentazione agli atti, si iscrive il Dott. Ing. Iunior (omissis) al n. B30, Settore B, Settore a, all'Albo degli Ingegneri della Provincia di Isernia.

Si prende atto del decesso del Dott. Ing. (omissis) con conseguente, automatica, cancellazione dall'Albo degli Ingegneri della Provincia di Isernia.

Si prende atto della notifica del Tribunale di Isernia, nostro protocollo n. 167/17 del 16.03.2017 per la sospensione della procedura esecutiva n. 609/2013.

Si prende atto della comunicazione del Dott. (omissis), dando mandato alla segreteria per la pubblicazione.

Vista la proposta della Maxima Editore S.r.l., si delibera di rimandarla al prossimo Consiglio entrante.

Si prende atto della partecipazione al turno Fast dei Dott. Ingegneri (omissis) e (omissis).

Si prende atto della comunicazione del Collegio dei Periti Industriali della Provincie di Campobasso ed Isernia, dando mandato alla segreteria per la pubblicazione.

Il verbale viene chiuso alle ore 20,50 previa lettura e conferma dello stesso e sottoscritto come appresso.

F.to Il Presidente

F.to Il Segretario

F.to i Consiglieri: Dott. Ing. Di Cristinzi Alessandro, Dott. Ing. Armando Milano, Dott. Ing. Porfilio Giancarlo, Dott. Ing. Lucio Rossi.

IL PRESIDENTE Dott. Ing. Giovanni Paolo Canè IL SEGRETARIO Dott. Ing. Armando Pallante

	Si attest		copia		1	deliberazione,			,	nella	sede
uen o	rame, ac				, per 13 gr	om consecutiv	1, 1	ino ar	 	•	
	IL SEC	RETA	RIO								
F.to I	Oott. Ing.	Arma	ndo Pal	lante							

2 Verbale 21-03-2017